
ジュニア長水路水泳競技大会12歳以下

イトマンオープン第一部

競技No. : 11 女子 4x50m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 5/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 27.17  1:51.83
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 27.17 27.17 (  0.60)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 中1 28.07 55.24 ( +0.37)
3 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小6 27.82 1:23.06 ( +0.47)
4 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 中1 28.77 1:51.83 ( +0.20)

2 5/0 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 一般 27.43  1:54.33
1 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 中1 27.43 27.43 (  0.74)
2 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 中1 27.72 55.15 ( +0.22)
3 立澤　星姫 ﾀﾂｻﾞﾜ ﾗﾗ 小6 29.28 1:24.43 ( +0.26)
4 景山　明希 ｶｹﾞﾔﾏ ｱｷ 中1 29.90 1:54.33 ( +0.52)

3 5/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 29.05  1:56.13
1 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 小6 29.05 29.05 (  0.70)
2 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小6 28.81 57.86 ( +0.28)
3 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小5 29.19 1:27.05 ( +0.24)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 中1 29.08 1:56.13 ( +0.23)

4 5/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 28.68  1:56.20
1 劉　　芽璃 ﾘｭｳ ﾒﾘ 小6 28.68 28.68 (  0.64)
2 小林　倖子 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 中1 28.58 57.26 ( +0.36)
3 越智　羽奈 ｵﾁ ﾊﾅ 中1 28.46 1:25.72 ( +0.00)
4 渡邊　未空 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾗ 小6 30.48 1:56.20 ( +0.36)

5 5/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 28.69  1:56.77
1 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 中1 28.69 28.69 (  0.58)
2 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小6 28.75 57.44 ( +0.36)
3 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小6 29.89 1:27.33 ( +0.33)
4 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 小6 29.44 1:56.77 ( +0.45)

6 5/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 29.22  1:57.59
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 中1 29.22 29.22 (  0.67)
2 小網　里音 ｺｱﾐ ﾘｵﾝ 中1 28.71 57.93 ( +0.19)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 中1 28.86 1:26.79 ( +0.35)
4 板垣　愛梨 ｲﾀｶﾞｷ ｱｲﾘ 小6 30.80 1:57.59 ( +0.34)

7 4/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 28.89  1:57.67
1 髙橋歩由実 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾐ 中1 28.89 28.89 (  0.75)
2 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 中1 29.39 58.28 ( +0.42)
3 岩元　千菜 ｲﾜﾓﾄ ﾁﾅ 中1 30.04 1:28.32 ( +0.27)
4 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小6 29.35 1:57.67 ( +0.24)

8 5/2 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 28.48  1:57.71
1 辻井　千裕 ﾂｼﾞｲ ﾁﾋﾛ 中1 28.48 28.48 (  0.71)
2 吉田　乃彩 ﾖｼﾀﾞ ﾉｱ 小6 30.03 58.51 ( +0.23)
3 辻井　裕衣 ﾂｼﾞｲ ﾕｳｲ 小6 30.02 1:28.53 ( +0.32)
4 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小6 29.18 1:57.71 ( +0.44)

9 3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 29.01  1:58.19
1 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 中1 29.01 29.01 (  0.63)
2 石原ひまり ｲｼﾊﾗ ﾋﾏﾘ 中1 28.67 57.68 ( +0.15)
3 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 中1 29.74 1:27.42 ( +0.31)
4 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小6 30.77 1:58.19 ( +0.17)

10 4/5 茨  城 イトマン守谷 ｲﾄﾏﾝﾓﾘﾔ 一般 29.88  1:58.51
1 新改　瑠菜 ｼﾝｶｲ ﾙﾅ 小6 29.88 29.88 (  0.62)
2 難波　美紗 ﾅﾝﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 小6 29.40 59.28 ( +0.01)
3 村上　未祐 ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕ 中1 29.94 1:29.22 ( +0.51)
4 井草　海咲 ｲｸﾞｻ ﾐｻｷ 中1 29.29 1:58.51 ( +0.24)
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11 2/7 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 一般 29.42  1:58.53
1 中田　夕結 ﾅｶﾀﾞ ﾕｲ 中1 29.42 29.42 (  0.68)
2 石渡　友桜 ｲｼﾜﾀ ﾕｳｻ 小6 29.98 59.40 ( +0.45)
3 印南　愛梨 ｲﾝﾅﾐ ｱｲﾘ 中1 29.96 1:29.36 ( +0.31)
4 渡邉菜々実 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ 中1 29.17 1:58.53 ( +0.30)

12 3/4 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 30.97  1:58.94
1 河井　愛莉 ｶﾜｲ ｱｲﾘ 小6 30.97 30.97 (  0.70)
2 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小6 30.35 1:01.32 ( +0.45)
3 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小6 29.09 1:30.41 ( +0.08)
4 中村　　愛 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 中1 28.53 1:58.94 ( +0.10)

13 3/5 福  岡 イトマン長住 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾞｽ 一般 30.54  1:58.98
1 平野　泉李 ﾋﾗﾉ ｾﾝﾘ 小6 30.54 30.54 (  0.74)
2 伊賀上侑海 ｲｶﾞｶﾞﾐ ﾕｳﾐ 中1 29.39 59.93 ( +0.14)
3 徳重紗千香 ﾄｸｼｹﾞ ｻﾁｶ 中1 28.85 1:28.78 ( +0.02)
4 久田松実紅 ｸﾀﾞﾏﾂ ﾐｺ 中1 30.20 1:58.98 ( +0.42)

14 4/0 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 一般 29.64  1:59.07
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小6 29.64 29.64 (  0.66)
2 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小6 30.06 59.70 ( +0.27)
3 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小6 30.26 1:29.96 ( +0.31)
4 清水　綺子 ｼﾐｽﾞ ｷｺ 中1 29.11 1:59.07 ( +0.20)

14 4/1 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 一般 29.45  1:59.07
1 狭間　紫乃 ﾊｻﾞﾏ ｼﾉ 中1 29.45 29.45 (  0.66)
2 花谷　彩里 ﾊﾅﾀﾆ ｲﾛﾘ 小6 29.88 59.33 ( +0.41)
3 加藤　晴陽 ｶﾄｳ ﾊﾙﾋ 小6 30.55 1:29.88 ( +0.46)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小6 29.19 1:59.07 ( +0.46)

16 4/6 千  葉 ｲﾄﾏﾝ柏の葉 ｲﾄﾏｶｼﾜﾉﾊ 一般 29.15  1:59.36
1 今野　花南 ｺﾝﾉ ﾊﾅ 小6 29.15 29.15 (  0.68)
2 田中　希帆 ﾀﾅｶ ｷﾎ 中1 29.78 58.93 ( +0.34)
3 相沢　莉乃 ｱｲｻﾞﾜ ﾘﾉ 中1 30.06 1:28.99 ( +0.37)
4 片江　陽菜 ｶﾀｴ ﾋﾅ 中1 30.37 1:59.36 ( +0.25)

17 5/7 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 30.24  2:00.40
1 新谷　莉那 ｼﾝﾀﾆ ﾘﾅ 小6 30.24 30.24 (  0.65)
2 小嶋　奏海 ｺｼﾞﾏ ｶﾅﾐ 小6 29.66 59.90 ( +0.23)
3 長友瑚々夏 ﾅｶﾞﾄﾓ ｺｺﾅ 小6 30.80 1:30.70 ( +0.27)
4 藤川あかり ﾌｼﾞｶﾜ ｱｶﾘ 中1 29.70 2:00.40 ( +0.08)

18 5/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 一般 31.19  2:00.41
1 松山　　京 ﾏﾂﾔﾏ ｷｮｳ 小6 31.19 31.19 (  0.63)
2 小林　芽依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 中1 29.25 1:00.44 ( +0.48)
3 山﨑　理世 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾖ 中1 31.07 1:31.51 ( +0.27)
4 松永　　澄 ﾏﾂﾅｶﾞ ｽﾐ 中1 28.90 2:00.41 ( +0.05)

19 4/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 29.73  2:00.52
1 飯島　栞奈 ｲｲｼﾞﾏ ｶﾝﾅ 中1 29.73 29.73 (  0.65)
2 金子　愛莉 ｶﾈｺ ｱｲﾘ 中1 30.15 59.88 ( +0.25)
3 岸本　優里 ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾘ 小6 30.23 1:30.11 ( +0.27)
4 内　　真桜 ｳﾁ ﾏｵ 小6 30.41 2:00.52 ( +0.22)

20 5/9 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 一般 30.23  2:00.61
1 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 小6 30.23 30.23 (  0.67)
2 山城　杏未 ﾔﾏｼﾛ ｱﾐ 中1 29.98 1:00.21 ( -0.03)
3 狩野　里奈 ｶﾉｳ ﾘﾅ 小6 29.74 1:29.95 ( +0.04)
4 邉見ひより ﾍﾝﾐ ﾋﾖﾘ 小6 30.66 2:00.61 ( +0.27)
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21 4/9 福  岡 イトマン古賀 ｲﾄﾏﾝｺｶﾞ 中学 30.34  2:01.70
1 橋本　　雛 ﾊｼﾓﾄ ﾋｲﾅ 中1 30.34 30.34 (  0.75)
2 水上　智瑛 ﾐｽﾞｶﾐ ﾁｱｷ 中1 30.88 1:01.22 ( +0.37)
3 石本　咲月 ｲｼﾓﾄ ｻﾂｷ 中1 29.75 1:30.97 ( +0.27)
4 赤嶺　那海 ｱｶﾐﾈ ﾅﾐ 中1 30.73 2:01.70 ( +0.36)

22 3/8 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 小学 30.43  2:02.82
1 三浦　梨愛 ﾐｳﾗ ﾘﾉ 小6 30.43 30.43 (  0.72)
2 友井　心春 ﾄﾓｲ ｺﾊﾙ 小6 30.45 1:00.88 ( +0.49)
3 三浦　加愛 ﾐｳﾗ ｶﾉ 小6 30.58 1:31.46 ( +0.19)
4 矢島　日咲 ﾔｼﾞﾏ ﾋｻｷ 小6 31.36 2:02.82 ( +0.26)

23 4/8 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 一般 29.21  2:03.05
1 今浪　千代 ｲﾏﾅﾐ ﾁﾖ 中1 29.21 29.21 (  0.72)
2 船水　千聖 ﾌﾅﾐｽﾞ ﾁｻﾄ 小6 30.76 59.97 ( +0.27)
3 小林　亜希 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷ 小6 30.82 1:30.79 ( +0.33)
4 和田　朋佳 ﾜﾀﾞ ﾄﾓｶ 小6 32.26 2:03.05 ( +0.31)

24 4/4 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 30.70  2:03.64
1 森田優理乃 ﾓﾘﾀ ﾕﾘﾉ 中1 30.70 30.70 (  0.65)
2 菅沼唯久実 ｽｶﾞﾇﾏ ｲｸﾐ 中1 30.76 1:01.46 ( +0.24)
3 丸　　楓花 ﾏﾙ ﾌｳｶ 中1 31.28 1:32.74 ( +0.18)
4 二石　羅々 ﾌﾀｲｼ ﾗﾗ 中1 30.90 2:03.64 ( +0.18)

25 3/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 一般 29.62  2:04.13
1 岩田　花穏 ｲﾜﾀ ｶｵﾝ 中1 29.62 29.62 (  0.65)
2 宗形　春歩 ﾑﾅｶﾀ ﾊﾙﾎ 小5 32.72 1:02.34 ( +0.32)
3 奥川　　華 ｵｸｶﾞﾜ ﾊﾅ 小6 30.86 1:33.20 ( +0.10)
4 岡部　　葵 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 小5 30.93 2:04.13 ( +0.14)

26 3/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.11  2:05.10
1 三橋　直佳 ﾐﾂﾊｼ ﾅｵｶ 小5 31.11 31.11 (  0.73)
2 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小5 29.81 1:00.92 ( +0.22)
3 菊池　和沙 ｷｸﾁ ｶｽﾞｻ 小5 32.56 1:33.48 ( +0.51)
4 坂本　彩羽 ｻｶﾓﾄ ｲﾛﾊ 小5 31.62 2:05.10 ( +0.42)

27 2/0 兵  庫 イトマン川西 ｲﾄﾏﾝｶﾜﾆｼ 小学 30.19  2:06.23
1 秋田　海夢 ｱｷﾀ ﾐﾕ 小5 30.19 30.19 (  0.73)
2 松田　椛月 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 小5 30.16 1:00.35 ( +0.26)
3 山本　優奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 小4 35.10 1:35.45 ( +0.01)
4 坂口　　縁 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 小5 30.78 2:06.23 ( +0.25)

28 3/9 宮  城 イトマン向山 ｲﾄﾏﾝﾑｶｲ 小学 31.17  2:06.24
1 田渕　望桜 ﾀﾌﾞﾁ ﾐｵ 小6 31.17 31.17 (  0.66)
2 舟口ゆきね ﾌﾅｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 小6 32.09 1:03.26 ( +0.47)
3 佐藤　未彩 ｻﾄｳ ﾐｻ 小6 32.45 1:35.71 ( +0.15)
4 羽田　亜未 ﾊﾀﾞ ｱﾐ 小6 30.53 2:06.24 ( +0.30)

29 1/3 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 31.64  2:08.11
1 深田　遥花 ﾌｶﾀﾞ ﾊﾙｶ 小5 31.64 31.64 (  0.74)
2 佐藤　杏菜 ｻﾄｳ ｱﾝﾅ 小5 31.82 1:03.46 ( +0.28)
3 岩﨑　美琴 ｲﾜｻｷ ﾐｺﾄ 小5 32.33 1:35.79 ( +0.15)
4 藤川みのり ﾌｼﾞｶﾜ ﾐﾉﾘ 小4 32.32 2:08.11 ( +0.24)

30 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 31.40  2:08.79
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小5 31.40 31.40 (  0.86)
2 佐原　　柚 ｻﾊﾗ ﾕｽﾞ 小5 32.05 1:03.45 ( +0.25)
3 新庄　真子 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 小4 32.75 1:36.20 ( +0.14)
4 勝山　怜実 ｶﾂﾔﾏ ﾚﾐ 小5 32.59 2:08.79 ( +0.21)
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30 3/0 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 32.60  2:08.79
1 谷津　陽佳 ﾔﾂ ﾖｳｶ 小5 32.60 32.60 (  0.72)
2 谷　恵梨奈 ﾀﾆ ｴﾘﾅ 小4 31.66 1:04.26 ( +0.28)
3 村松恵美里 ﾑﾗﾏﾂ ｴﾐﾘ 小5 32.36 1:36.62 ( +0.27)
4 松田　珠怜 ﾏﾂﾀﾞ ﾐﾚｲ 小5 32.17 2:08.79 ( +0.23)

32 1/4 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 32.92  2:08.83
1 神谷　希生 ｶﾐﾀﾆ ｹｲ 小5 32.92 32.92 (  0.70)
2 久保田和花 ｸﾎﾞﾀ ﾜｶ 小5 31.15 1:04.07 ( +0.14)
3 森田　希子 ﾓﾘﾀ ｷｺ 小4 33.88 1:37.95 ( +0.35)
4 大塚　葵衣 ｵｵﾂｶ ｱｵｲ 小5 30.88 2:08.83 ( +0.33)

33 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.44  2:10.04
1 七呂　理瑚 ｼﾁﾛ ﾘｺ 小5 31.44 31.44 (  0.67)
2 春日　渚咲 ｶｽｶﾞ ﾅｷﾞｻ 小4 32.27 1:03.71 ( +0.31)
3 髙本奈緒子 ﾀｶﾓﾄ ﾅｵｺ 小5 32.90 1:36.61 ( +0.20)
4 小関結希帆 ｵｾﾞｷ ﾕｷﾎ 小4 33.43 2:10.04 ( +0.17)

34 2/2 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 小学 32.00  2:10.22
1 有宗　穂香 ｱﾘﾑﾈ ﾎﾉｶ 小5 32.00 32.00 (  0.76)
2 山下　結理 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾘ 小5 30.73 1:02.73 ( +0.09)
3 水木　愛菜 ﾐｽﾞｷ ﾏﾅ 小4 33.75 1:36.48 ( +0.68)
4 湯浅なつめ ﾕｱｻ ﾅﾂﾒ 小4 33.74 2:10.22 ( +0.47)

35 2/9 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 小学 32.17  2:11.23
1 宇佐美愛那 ｳｻﾐ ｱｲﾅ 小5 32.17 32.17 (  0.64)
2 松田あかり ﾏﾂﾀﾞ ｱｶﾘ 小4 34.60 1:06.77 ( +0.41)
3 稲村　陽咲 ｲﾅﾑﾗ ﾋｻｷ 小5 31.21 1:37.98 ( +0.23)
4 熊本瑚々菜 ｸﾏﾓﾄ ｺｺﾅ 小4 33.25 2:11.23 ( +0.19)

36 1/7 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 32.60  2:11.42
1 川野　　彩 ｶﾜﾉ ｲﾛ 小5 32.60 32.60 (  0.71)
2 岩本　柚葉 ｲﾜﾓﾄ ﾕｽﾞﾊ 小5 31.37 1:03.97 ( +0.23)
3 工藤　優珠 ｸﾄﾞｳ ﾕｽﾞ 小5 33.73 1:37.70 ( +0.38)
4 辻井　望裕 ﾂｼﾞｲ ﾐﾕｳ 小4 33.72 2:11.42 ( +0.42)

37 2/8 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 31.61  2:13.10
1 佐藤　遙夏 ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 小5 31.61 31.61 (  0.70)
2 松島　愛未 ﾏﾂｼﾏ ｱﾐ 小4 34.79 1:06.40 ( +0.16)
3 清水　　廉 ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ 小3 33.39 1:39.79 ( +0.01)
4 森田　　遙 ﾓﾘﾀ ﾊﾙ 小4 33.31 2:13.10 ( +0.31)

38 1/1 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 31.34  2:13.70
1 西村　優那 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 小5 31.34 31.34 (  0.72)
2 石神乃々香 ｲｼｶﾞﾐ ﾉﾉｶ 小4 34.74 1:06.08 ( +0.40)
3 久保　百叶 ｸﾎﾞ ﾓﾓｶ 小4 34.92 1:41.00 ( +0.28)
4 佐藤愛生子 ｻﾄｳ ｱｲｺ 小4 32.70 2:13.70 ( +0.30)

39 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 31.57  2:14.25
1 中村　緒美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 小5 31.57 31.57 (  0.62)
2 奥川　　葵 ｵｸｶﾞﾜ ｱｵｲ 小4 36.31 1:07.88 ( +0.47)
3 木村　帆花 ｷﾑﾗ ﾎﾉｶ 小4 34.26 1:42.14 ( +0.18)
4 大久保実咲 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻｷ 小5 32.11 2:14.25 ( +0.32)

40 2/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 小学 31.57  2:14.30
1 赤石　眞加 ｱｶｲｼ ﾏﾅｶ 小5 31.57 31.57 (  0.65)
2 海江田立果 ｶｲｴﾀﾞ ﾘｯｶ 小5 33.95 1:05.52 ( +0.39)
3 長谷川　柚 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｽﾞ 小5 33.96 1:39.48 ( +0.29)
4 秋葉　香澄 ｱｷﾊﾞ ｶｽﾐ 小4 34.82 2:14.30 ( +0.55)
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ジュニア長水路水泳競技大会12歳以下

イトマンオープン第一部

競技No. : 11 女子 4x50m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

41 1/2 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 小学 33.72  2:17.01
1 堀川　叶成 ﾎﾘｶﾜ ｶﾅﾙ 小4 33.72 33.72 (  0.68)
2 大久保京香 ｵｵｸﾎﾞ ｷｮｳｶ 小5 32.63 1:06.35 ( +0.40)
3 灘井　葉奈 ﾅﾀﾞｲ ﾊﾅ 小4 35.63 1:41.98 ( +0.37)
4 堀河　凛夏 ﾎﾘｶﾜ ﾘﾝｶ 小5 35.03 2:17.01 ( +0.43)

2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 30.49 失格
1 風間　日瑚 ｶｻﾞﾏ ﾆｺ 小5 30.49 30.49 (  0.66)
2 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小4 ( -0.04)
3 指田　結衣 ｻｼﾀﾞ ﾕｲ 小4
4 椎名　美月 ｼｲﾅ ﾐﾂｷ 小5

2/5 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 一般 29.81 失格
1 瀧本　愛果 ﾀｷﾓﾄ ｱｲｶ 小6 29.81 29.81 (  0.62)
2 黒澤芽生菜 ｸﾛｻﾜ ﾒｲﾅ 中1 29.84 59.65 ( +0.27)
3 佐藤　世奈 ｻﾄｳ ｾﾅ 中1 ( -0.15)
4 中田　寛菜 ﾅｶﾀ ｶﾝﾅ 小6

3/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 30.85 失格
1 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 小5 30.85 30.85 (  0.67)
2 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小4 31.73 1:02.58 ( +0.27)
3 梅井　沙季 ｳﾒｲ ｻｷ 小5 ( -0.10)
4 向山　沙良 ﾑｶｲﾔﾏ ｻﾗ 小5

4/3 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 一般 30.77 失格
1 阪内　柚月 ｻｶｳﾁ ﾕｽﾞｷ 中1 30.77 30.77 (  0.60)
2 宮下　楽絆 ﾐﾔｼﾀ ﾗﾅ 小6 30.94 1:01.71 ( +0.36)
3 三上未都奈 ﾐｶﾐ ﾐﾄﾅ 小6 30.36 1:32.07 ( +0.21)
4 大橋真結花 ｵｵﾊｼ ﾏﾕｶ 中1 ( -0.13)

1/5 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 小学 30.64 失格
1 橋本　彩那 ﾊｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 小5 30.64 30.64 (  0.72)
2 菊池　彩生 ｷｸﾁ ｱｵｲ 小5 33.33 1:03.97 ( +0.33)
3 中神　恵都 ﾅｶｶﾞﾐ ｹｲﾄ 小4 33.11 1:37.08 ( +0.43)
4 吉田　　桃 ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓ 小5 ( -0.27)

3/7 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 一般 棄権
1
2
3
4
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